
ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року 

№ 180 «Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2023 рік 

(0457860600)» зі змінами 

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення 

Криворізької міської ради від 23.05.2023 № 1931 «Про внесення змін до 

рішення міської ради від 30.11.2022 № 1517 «Про бюджет Криворізької міської 

територіальної громади на 2023 рік» (0457810000)», рішення Криворізької 

міської ради від 30.08.2023 № 2131 «Про внесення змін до рішення міської ради 

від 30.11.2022 № 1517 «Про бюджет Криворізької міської територіальної 

громади на 2023 рік» (0457810000)», пропозиції головних розпорядників коштів 

бюджету району, керуючись статтею  41 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, Саксаганська районна у місті Кривому Розі рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 28 червня 

2023 року № 132-р «Про внесення змін до показників бюджету Саксаганського 

району у місті Кривий Ріг на 2023 рік» та від 28 липня 2023 року № 155-р «Про 

внесення змін до показників бюджету Саксаганського району у місті Кривий 

Ріг на 2023 рік». 

2. Унести до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року № 180 

«Про бюджет Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2023 рік 

(0457860600)» зі змінами такі зміни: 

2.1 викласти у новій редакції: 

2.1.1 підпункти 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.6, 5.1.2, 5.1.3 та пункт 4, а саме:  

«1.1 доходи бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг в сумі 

106 398 459,63 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 105 440 249,63 гривень та доходи 

спеціального фонду бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 

958 210 гривень згідно з додатком 1; 

1.2 видатки бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг в сумі 

111 120 922,63 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 

Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 106 282 486,77 гривень та видатки 



2 
 

спеціального фонду бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг – 

4 838 435,86 гривень; 

1.3 профіцит за загальним фондом бюджету Саксаганського району у   

місті Кривий Ріг у сумі 3 805 725,86 гривень згідно з додатком 2; 

1.4 дефіцит бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг в сумі 

6 770 288,86 гривень, у тому числі за загальним фондом у сумі 

2 890 063 гривень, за спеціальним фондом у сумі 3 880 225,86 гривень згідно з 

додатком 2; 

1.6 резервний фонд бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг в 

розмірі 1 000 гривень, що становить 0,0009 відсотків видатків загального фонду 

бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг, визначених цим пунктом. 

4. Затвердити розподіл витрат бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг на реалізацію районних/регіональних програм у сумі 

22 205 393,40 гривень згідно з додатком 5. 

5.1.2 95 % податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, з 

01.01.2023;  97,5 % - з 01.06.2023;  91,5 % - з 01.09.2023; 

5.1.3 25 % єдиного податку з 01.01.2023;  29,5 % - з 01.06.2023; 24,5 % - з 

01.09.2023;»; 

2.1.2 додатки 1, 2, 3, 4, 5 (у редакції додатків 1, 2, 3, 4, 5 відповідно, що 

додаються). 

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради внести 

відповідні зміни до показників бюджету Саксаганського району у місті Кривий 

Ріг на 2023 рік.  

 4. Головним розпорядникам коштів бюджету Саксаганського району у 

місті Кривий Ріг внести відповідні зміни до кошторисів, планів асигнувань, 

планів спеціального фонду, паспортів бюджетних програм на 2023 рік.  

5. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради - 

розробникам районних програм, яким уточнюються показники, внести 

відповідні зміни. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики.  

 

____________________________________________________________________ 


